
PACHET PRODUSE CARNE

I.D.: 79004073

Data publicarii	21.02.23	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 533,08 RON - 533,08 RON

Descriere: Malina Bacon Afumat 113192 32,42 RON 4.108 kg 133,20 RON 145,19 RON incl. TVA METRO
Chef Sunca Presata 307349 26,12 RON 4.715 kg 123,16 RON 134,24 RON incl. TVA METRO
Chef Ceafa de Porc Afumata 93311 39,23 RON 1.08 kg 42,37 RON 46,18 RON incl. TVA
Malina Muschi File 327166 28,09 RON 1.707 kg 47,95 RON 52,27 RON incl. TVA Malina
Pastrama Piept Pui Vid 113868 34,47 RON 1.081 kg 37,26 RON 40,61 RON incl. TVA METRO
Chef Prosciutto Crudo Feliat 274192 42,83 RON 1 buc. 42,83 RON 46,68 RON incl. TVA
FRAGEDO Pulpe Pui zosate fara Piele 14408 22,12 RON 6.748 / 6 kg 149,26 RON 162,69
RON incl. TVA mai putin
